
UCHWAŁA NR IX.77.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 6 ust.12  i art. 19  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722, 2073 i z 2019 poz. 534) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. poz. 1669, 1588 i z 2019 r. poz. 534) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 z 2018 r. 
poz. 1588, 1669 i z 2019 poz. 534) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na inkasentów do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

oraz podatku leśnego,  następujące osoby:

1) Małgorzata Moczybroda - Barzowice

2) Karol Fąferek - Bobolin

3) Grzegorz Jędrysiak - Boryszewo

4) Małgorzata  Parysiak – Bukowo Morskie

5) Wanda Hańczaryk - Cisowo

6) Ewa Szymacha - Dąbki

7) Krystyna Krassowska - Dobiesław

8) Iwona Skoczylas - Domasławice

9) Violetta Bonk - Drozdowo

10) Adam Staniszewski - Gleźnowo

11) Krzysztof Blacharczyk - Jeżyce

12) Jan Grabowski - Jeżyczki

13) Alfred Cichocki - Kopań

14) Halina Zaborska - Kopnica

15) Łukasz  Konopka - Kowalewice

16) Katarzyna Ordak - Krupy

17) Grzegorz  Noga – Nowy Jarosław

18) Wiesława Polakowska - Pęciszewko

19) Kazimierz Kołtun - Porzecze

20) Justyna  Fornal - Palczewice

Id: 3E4C0D71-71D5-420B-B8A1-68DD23527564. Podpisany Strona 1



21) Andrzej Kijo - Rusko

22) Piotr Kobalczyk - Sińczyca

23) Mirosław Gałuszkiewicz - Słowino

24) Sylwester  Brugier – Stary Jarosław

25) Tomasz Szulczyk - Sulimice

26) Tomasz Urbański - Wicie

27) Damian Krzyżanowski - Wiekowice

28) Monika  Kryszczak  - Wiekowo

29) Przemysław Pociecha - Zakrzewo

30) Monika Wychowałek - Zielnowo

31) Joanna Jasińska – Żukowo Morskie

§ 2. Wyznacza się Gminny Zakład Użyteczności Publicznej Sp. z o. o. w Krupach oraz Centrum Sportów 

Wodnych w Dąbkach na inkasenta do poboru opłaty targowej.

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr VIII.65.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie  

wyznaczenia inkasentów do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo.

2. Traci moc uchwała Nr XIX.170.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 lutego 2016 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr VIII.65.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów 

do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo.

3. Traci moc uchwała Nr XXXV.321.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 maja 2017 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr VIII.65.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów 

do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo.

4. Traci moc uchwała Nr XLVI.439.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr VIII.65.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów 

do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 3E4C0D71-71D5-420B-B8A1-68DD23527564. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 3E4C0D71-71D5-420B-B8A1-68DD23527564. Podpisany Strona 3


		2019-06-06T12:41:15+0200
	Grzegorz Hejno




